КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июня 2022 г.                        с. Верхнеусинское                                        № 47-п
Об отмене постановления от 30.05.2016 г. № 54-п,
постановления от 30.05.2016 г. № 58-п,
постановления от 30.05.2016 г. № 56-п,

постановления от 30.05.2016 г. № 55-п,

постановления от 01.10.2015 г. № 127-п
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеусинского сельсовета, рассмотрев протест прокуратуры Ермаковского района от 26.05.2022 г. № 7-03-2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 30.05.2016 г. № 54-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Верхнеусинского сельсовета» отменить.
2. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 30.05.2016 г. № 58-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Верхнеусинского сельсовета» отменить.
3. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 30.05.2016 г. № 56-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории Верхнеусинского сельсовета» отменить.
4. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 30.05.2016 г. № 55-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Верхнеусинского сельсовета, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов» отменить.
5. Постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 01.10.2015 г. № 127-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц  при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Верхнеусинского сельсовета» отменить.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнеусинского сельсовета Маталасову И.Л.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинское вести».
Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев